degli architetti della Provincia di Torino con matricola n. 7964 con studio in Brandizzo 
(TO), via Torino n. 77 C.F. DSSDGI80L15C133I, P.IVA 09915850011, con procedure 
diretta ai sensi dell’art. 36, c. 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016, verso il compenso di € 3.234,59 
(€ TREMILADUECENTOTRENTAQUATTRO/59) contributi e I.V.A. compresi, con atto 
di Determinazione n° 92/10/UT del 15/05/2017, esecutivo.  

2) Il soggetto affidatario è stato selezionato sulla base delle seguenti ragioni: 
-  La selezione dei soggetti candidati sarebbe avvenuta sulla base della rispondenza di quanto